Tisch-, Kapp- u. Gehrungssage D27107, 230V

Technische Spezifikationen

Pluspunkte

Typ

Lange (mm)

Héhe (mm)

Bohrung (mm)
Scheibendurchmesser max. (mm)
Schnitttiefe (mm)
Leistungsaufnahme (kW)

Lange Transport (mm)

Hohe Transport (mm)

Breite Transport (mm)
Elektroanschluss (V/Hz)
Hersteller

Transportgewicht (kg)

Gewicht (kg)

Breite (mm)

Triaxiale Vibrationsstarke (m/s?)
Neigung (°)

Gehrung (°)

Art.-Nr.

Telefon: 0800-18058888 (kostenfrei anrufen)
Mietshop: www.zeppelin-rental.de

D27107

500

1500

30,0 (Blatt)

305

81mm (90°), 56mm (45°)
2,0

800

710

410

230/50

DeWalt

42

42 kg

500

2,1

48 (links)

48 (links+rechts)

KEGS-D27107

+ Werkzeugloser Umbau von Tisch- zur Kappsédge gewahrleistet
Flexibilitat fiir eine Vielzahl von Anwendungen

+ Prdziser und leicht bedienbarer Einstellmechanismus fir alle
Gehrungs- und Neigungswinkel

+ Doppelgehrungsschnitte leicht und sicher ausfiihrbar

+ Problemlose Bearbeitung auch von 10x10 Kanthélzer

+ Inkl. Parallelanschlag, Schiebestock, vier einklappbare
Standbeine und Transportrollen
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http://192.168.50.111

Tisch-, Kapp- u. Gehrungssage D27107, 230V

Der direkte Weg zur Miete
0800-18058888 (kostenfrei anrufen)

Der direkte Weg zum ausgewahlten Produkt:

https://qa.zeppelin-rental.de/miete/p/tisch-kapp-u-gehrungssaege-d27107-230v/KEGS-D27107

Telefon: 0800-18058888 (kostenfrei anrufen)
Mietshop: www.zeppelin-rental.de
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